（島根の職人育成事業－就労体験者助成金兼親子連れ就労体験助成金）　　　　　　　　　　　　様式第10号
終了報告書
　　年　　月　　日
島根県技能士会連合会
　会長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　体験者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　就労体験を終了しましたので、下記のとおり報告書を提出します。
記
　１　受 入 先
　２　体験内容
　３　体験期間　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
　４　感 想 等《就労体験全般について》
1 就労体験の内容
      ・体験内容はいかがでしたか？
□期待以上だった　　□期待どおり　　□期待していた内容とは違った　　□どちらとも言えない
　　　・就労体験についての感想・意見等をご記入ください。

② 職人として技能・技術を持って働くことについてどのように思われますか。

③ 就労体験終了後の進路及び住まい
・就労体験終了後の進路はどうですか？
□引き続き島根県に在住：体験先(受入先)で働く
□　　　　〃　　　　　：体験先ではないが、同じ業種に従事する
□　　　　〃　　　　　：体験した業種と異なる業種に従事する
□島根県外へ移住　　　：体験した業種と同じ業種に従事する
□　　　　〃　　　　　：体験した業種と異なる業種に従事する
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・将来的な島根県への定住の意向はどうですか？

④島根県での暮らし全般についての感想・意見等をご記入ください。

⑤その他、県や市町村に対する意見等をご記入ください。

５　感想等《子育て環境について》
※以下①～⑤について親子連れ就労体験助成金を受給された方のみお答えください。
①島根県で子育てをされた感想はいかがですか？

②島根での生活（学校、保育施設など）はいかがでしたか？

③県や市町村が行っている子育て支援施策に対する感想、要望等がありますか？

④そのほかご意見等がありましたらお書きください。

◇頂きましたご意見を関係機関と共有する場合がございます。承認されない方は、チェックをお願いします。□